Lo spectable Senyor lo continent general es content decretar les coses supplicades axi com ab les presents les aprova y decreta y supplica a sa Magestat que sia servit tant quant fos menester. /

ASCC, *Sezione Antica*, vol. n. 2 (*Libro verde*), cc. 257v.-258v.⁶⁷⁶

324

1520 aprile 28, La Coruña

Re Carlo conferma e ratifica i capitoli del Regno approvati durante il Parlamento da don Angelo de Vilanova, luogotenente generale del Regno, il 5 dicembre 1519.

c. 275v. Apuntaments fets en lo Parllament de don Angel de Vilanova.

Carolus divina favente clementia electus Romanorum Rex et futurus Imperator semper augustus, Ioanna mater et idem Carolus eius filius Dei gratia Reges Castelle, Aragonum, Legionis, utriusque Sicilie, Hierusalem, Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Gallecie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, Algesire, Gibraltaris ac insularum Canarie, necnon insularum Indiarum et terre firme maris Oceani, archiduces Austrie, duces Burgundie et Bravancie etcetera, comites Barchinone, Flandrie et Tiroli etcetera, domini Viscaye et Moline etcetera, duces Athenarum et Neopatrie, comites Rossillionis et Ceritanie, marchiones Oristanny et Gociani, spectabili nobilibus magnificis consiliariis dilectis et fidelibus nostris locumtenenti generali, gubernatoribus et reformatoribus Callaris, Gallure et Lugudorii, procuratori nostro regio ac magistro rationali et eorum locatenentibus ac universis et singulis aliis officialibus et personis quibus spectet presentibus et futuris in dicto nostro Sardinie Regno ad quorum notitiam presentes pervenerint et fuerint presentate, salutem et dilectionem.

Per contenta in processu Parlamenti nuper celebrati ex concessione nostra per vos spectabilem nobilem et dilectum consiliarium et locumtenentem generalem nostrum

⁶⁷⁶ R. DI TUCCI, *Il Libro verde della città di Cagliari* cit., pp. 436-440, doc. n. CCLV; copia in ACA, *Cancelleria*, reg. 3893, cc. 94v.-96v.; cfr. *Parlamento 1518*, doc. 323, cc. 159-163.

in dicto nostro Sardinie Regno don Angelum de Villanova, et ex relatione nobis facta per magnificum et dilectum consiliarium ac regentem nostram cancellariam in nostro Sacro regio Consilio dicti processus latorem intelleximus quod in et pro conclusione prefati Parlamenti tria Brachia sive Stamenta eiusdem Regni totum ipsum Regnum representantia unanimes et conformes, supplicarunt vobis prefato locumtenenti generali nostro quod apuntamenta quedam per tractatores dictorum trium Stamentorum simul cum tractatoribus nostris regiis facta bonum et reformationem justicie eiusdem Regni concermentia decretetis ac, si opus esset, promitteretis quod eodem modo quo per vos essent decretare confirmarentur a nobis et ita quantum ad decretationem vestram fuit factum ac nostre Magestati per vos supplicatum ut nostra voluntate et assensu munire de nostra solita benignitate et munificentia dignaremur. Nos vero, visis et recognitis dictis apuntamentis que sunt tenoris sequentis: